
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.23.2024 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 ppkt c i g Uchwały Nr LXV.61.2023 Rady Miejskiej Otyń z dnia 
14 grudnia 2023 r. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 61.872.361,39 zł w tym: 

- dochody bieżące w  kwocie                        37.900.767,39 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 23.971.594,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 75.588.463,39 zł w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         38.058.917,78 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 37.529.545,61 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych, jak 
w załącznikach Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. Plan po zmianach dochodów i wydatków wynosi 
4.280.585,63 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA33DF4D-6C55-461C-B9D9-1AE65507CFA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.23.2024 Burmistrza Otynia z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 353 415,00 10 200,00 8 363 615,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 23 441,00 10 200,00 33 641,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 200,00 10 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 781,00 35 400,00 81 181,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

43 931,00 35 400,00 79 331,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 931,00 35 400,00 79 331,00

852 Pomoc społeczna 565 936,47 -1 864,00 564 072,47

85219 Ośrodki pomocy społecznej 44 800,00 -1 864,00 42 936,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 300,00 -1 864,00 2 436,00

Razem: 61 828 625,39 43 736,00 61 872 361,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA33DF4D-6C55-461C-B9D9-1AE65507CFA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RA.0050.23.2024 Burmistrza Otynia z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 21 995 960,00 10 200,00 22 006 160,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 469 210,00 10 200,00 479 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 200,00 6 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 781,00 35 400,00 81 181,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

43 931,00 35 400,00 79 331,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 35 400,00 47 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 760,00 2 352,00 3 112,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 460,00 -2 352,00 9 108,00

758 Różne rozliczenia 1 619 017,31 -10 122,00 1 608 895,31

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 619 017,31 -10 122,00 1 608 895,31

4810 Rezerwy 1 029 493,70 -10 122,00 1 019 371,70

801 Oświata i wychowanie 15 958 210,00 10 122,00 15 968 332,00

80104 Przedszkola 3 918 785,00 10 122,00 3 928 907,00

4260 Zakup energii 129 000,00 10 122,00 139 122,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 56 917,00 -21 000,00 35 917,00

6480
Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 21 000,00 21 000,00

852 Pomoc społeczna 2 433 785,77 -1 864,00 2 431 921,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 674 065,00 -1 864,00 672 201,00

3110 Świadczenia społeczne 4 300,00 -1 864,00 2 436,00

Razem: 75 544 727,39 43 736,00 75 588 463,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA33DF4D-6C55-461C-B9D9-1AE65507CFA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr RA.0050.23.2024 Burmistrza Otynia z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 10 200,00 10 200,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 200,00 10 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 200,00 10 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 781,00 35 400,00 81 181,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

43 931,00 35 400,00 79 331,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 931,00 35 400,00 79 331,00

852 Pomoc społeczna 82 037,47 -1 864,00 80 173,47

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 300,00 -1 864,00 2 436,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 300,00 -1 864,00 2 436,00

Razem: 4 236 849,63 43 736,00 4 280 585,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA33DF4D-6C55-461C-B9D9-1AE65507CFA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr RA.0050.23.2024 Burmistrza Otynia z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 10 200,00 10 200,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 200,00 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 200,00 6 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 781,00 35 400,00 81 181,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

43 931,00 35 400,00 79 331,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 35 400,00 47 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 760,00 2 352,00 3 112,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 460,00 -2 352,00 9 108,00

852 Pomoc społeczna 82 037,47 -1 864,00 80 173,47

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 300,00 -1 864,00 2 436,00

3110 Świadczenia społeczne 4 300,00 -1 864,00 2 436,00

Razem: 4 236 849,63 43 736,00 4 280 585,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA33DF4D-6C55-461C-B9D9-1AE65507CFA5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RA.0050.23.2024 BURMISTRZA OTYNIA z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


